



ÖZEL YILDIZLAR SOKAĞI

PROJENİN GENEL HEDEFİ	Okulumuz zemin katında bulunan özel eğitim sınıflarında eğitim gören öğrencilerimizin daha keyifli ve güzel bir ortamda eğitim öğretime devam etmeleri projemizin genel hedefidir.
PROJENİN ÖZEL AMACI	-Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında güncellenen Özel Eğitim Programlarının uygulanabilirliğini arttırmak, -Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 'nin üç ana bileşeni olan iletişim , iş birliği ve sosyal farkındalık yaşam becerilerini özel eğitim sınıfı öğrencilerimizin eğitim sürecinde işlevsel hale getirebilmek, -Okulumuz zemin katında bulunan özel eğitim sınıflarında eğitim gören öğrencilerimizin okul ortamında daha keyifli ve güzel bir ortamda öğretime devam etmelerini sağlamak , -Özel eğitim öğrencilerimizin sanat çalışmalarında aktif olarak yer almalarını sağlayarak eğitim süreçlerine destek olmak ,
PROJE SÜRESİ	3 ay
PROJE TOPLAM BÜTÇESİ	30.000 TL
PROJEYİ FİNANSE EDEN KURULUŞ	Yusuf Akdaş İlkokulu Okul Aile Birliği
PROJENİN UYGULANACAĞI YER	Esenyurt Yusuf Akdaş İlkokulu zemin kat
PROJE İŞTİRAKÇİLERİ	Özel Eğitim sınıfları öğrencileri , uygulama ekibi ,veliler
PROJE HEDEF KİTLESİ VE NİHAİ FAYDALANICILAR	Özel eğitim sınıfları öğrencileri ve velileri
PROJENİN BEKLENEN SONUÇLARI	-Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında özel eğitim öğrencilerinin ilgi ve yeteneklerini geliştirerek özgür ve esnek öğrenmelerini sağlayarak bu süreci sürekli hale getirmek , -İlgili öğrencilerin eğitim ortamlarında düzenlenen çalışmalara katılımında istekli hale gelmesi, -Öğrencilerin sanat çalışmalarına aile ve öğretmenleri ile aktif olarak katılması ve bu süreçte iş birliği ve iletişim becerilerini geliştirmesi, -
PROJENİN TEMEL FAALİYETLERİ	-Esenyurt Yusuf Akdaş İlkokulu özel eğitim sınıflarının bulunduğu alanın öğrencilerin sosyal

	farkındalıklarını geliştirecek düzenlemeler çerçevesinde daha önce de illüstrasyon çalışmaları yapmış olan uzman öğretmenimiz Merve Küçükeke 'nin liderliğinde görsellerle zenginleştirilmesi.
--	--

PROJENİN KONUSU

Özel eğitim sınıflarında eğitim gören öğrencilerimizin okulun fiziksel şartlarından doğan şartlarını olumlu hale getirebilme sürecinde sınıfın bulunduğu koridor "Özel Yıldızlar Sokağı " adı altında düzenlemelerle zenginleştirilecektir. Bu süreçte görseller öğrencilerin farkındalık geliştirmesini sağlayacak şekilde seçilecek ve öğrenciler aileleri ve öğretmenleri eşliğinde duvardaki görselleri boyama çalışmalarına aktif olarak katılacaktır. Tüm süreç öğretmenimiz Merve Küçükeke 'nin liderliğinde ve Mazlum Seven 'in çalışmalarıyla iş birliği içinde tamamlanacaktır.

PROJEYE BAŞLAMA GEREKÇELERİ

Özel eğitim sınıflarında eğitim gören öğrencileri Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli üç ana bileşeni olan iş birliği ,sosyal farkındalık ve iletişim konularında geliştirebilme ihtiyacı ,

Öğrencilerin fiziksel ortamlarını zenginleştirme ihtiyacı ,

Öğrencileri eğitim sürecine katılırken istekli hale getirme ihtiyacı duymamız.

PROJENİN AMACI

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında güncellenen Özel Eğitim Programlarının uygulanabilirliğini arttırmak,

-Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 'nin üç ana bileşeni olan iletişim , iş birliği ve sosyal farkındalık yaşam becerilerini özel eğitim sınıfı öğrencilerimizin eğitim sürecinde işlevsel hale getirebilmek,

-Okulumuz zemin katında bulunan özel eğitim sınıflarında eğitim gören öğrencilerimizin okul ortamında daha keyifli ve güzel bir ortamda öğretime devam etmelerini sağlamak ,

-Özel eğitim öğrencilerimizin sanat çalışmalarında aktif olarak yer almalarını sağlayarak eğitim süreçlerine destek olmak.

PROJENİN HEDEFLERİ

Özel eğitim sınıflarında eğitim gören öğrencilerimizin okul ortamlarında öğretmenleri liderliğinde iş birlikli çalışmalarla görselleştirme çalışmalarına katılarak fiziksel düzenlemeler yapmaları ve sanat çalışmalarını yaşam becerisi olarak kazanmaları hedeflenmiştir. Projenin sürekliliği öğrenci çalışmalarını desteklenecektir.

PROJENİN İŞLEYİŞ AKIŞI

Eğitim öğretim döneminin ilk günlerinde yapılan strateji geliştirme çalışmaları kapsamında zemin katta fiziksel koşulların olumsuz olduğu gözlemlenmiştir. Yapılan toplantılarda illüstrasyon çalışmaları yapan öğretmenimiz Merve Küçükeke bu alana fiziksel düzenlemeler yapmada gönüllü

olmuştur.İlerleyen süreçte özel eğitim sınıflarındaki öğrencilerin sosyal olarak gelişmeleri ve yeni eğitim modeline uyum sağlayacak şekilde çalışmalara katılmaları proje kapsamına alınmıştır.Hazırlanan eskiz çalışmaları ve koridor duvarlarının resimlemeye hazır hale getirilmesinin ardından güvenliği göz önünde bulunduracak şekilde aileleriyle dönüşümlü olarak boyama süreçlerine katılan öğrenciler projenin eğitim basamaklarını tamamlamıştır. Tamamlanan “Özel Yıldızlar Sokağı” Sayın Esenyurt İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Tayfun Özyolcu ve okulumuz başışçısı Sayın Yusuf Akdaş ’ın değerli katılımları ve projeye katılan öğrencilerimizin sevinç dolu alkışlarıyla açılmıştır.

PROJE ÇIKTILARI VE BAŞARI ÖLÇÜTLERİ

Özel eğitim sınıflarındaki öğrencilerimizin zenginleştirilmiş fiziksel ortamlarda eğitim sürecine katılmaları ,

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında özel eğitim sınıfları öğrencilerinin üç ana bileşeni kazanmaları.

PROJE TARİHLERİ

PROJE AŞAMASINDA KARŞILAŞILABİLECEK RİSK VE ÖNLEMLER

Güvenlik önlemleri proje ekibi eşliğinde alınmış öğrenciler eşlikli çalışarak risklerden uzak tutulmuştur.

PROJE YÜRÜTME KURULU

Okul Müdürü Murat Yalçınkaya

Öğretmen Merve Küçükeke

Öğretmen Mazlum Seven